14) [8].

окрім зазначених актів законодавства, не мож-
ливо оминути увагою низку законів, що визначають
правовий статус деяких суб’єктів владних повнова-
жень, що залучаються до міжнародної миротворчої
діяльності. зокрема, це закон україни від 6 грудня
1991 року № 1934-XII «Про збройні сили україни»,
який при визначенні функцій збройних сил україни
вказує, що з’єднання, військові частини і підрозділи
збройних сил україни відповідно до закону в меж-
ах, визначених указами Президента україни, що за-
тверджуються верховною радою україни, можуть
залучатися до здійснення